ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

для подготовки предложения по внедрению комплектных трансформаторных подстанций КТП, 2КТП и др.
	Общая информация о заказчике

	Компания:
	

	Фактический адрес:
	

	Ответственный за заказ (Ф.И.О.)
	

	Должность:
	

	Контактная информация ответственного за заказ

	Тел.:
	
	Факс:
	
	e-mail:
	


	Структура условного обозначения
	Х КТП/ ХХ – Х/Х/0,4 кВ ХХХ

	Тип КТП
	Комплектная трансформаторная подстанции типа КТПГС

	
	Комплектная трансформаторная подстанция типа КТПВ для внутрицеховой установки

	
	Столбовая на одном или двух столбах КТПСТ

	
	Мачтовая КТПНМ

	
	Киосковая (КТПНТ)

	
	Комплектная трансформаторная подстанции наружного модульного исполнения серии КТП 35/10 (6)кВ, тупиковая/проходная утепленная «сэндвич», двух- или трехблочная

	
	Комплектная трансформаторная подстанция типа КТПБ бетонная

	
	Комплектная трансформаторная подстанция типа КТПНК с коммутирующим устройством и без коммутирующего устройства

	
	Комплектная трансформаторная подстанция стандартного и нестандартного исполнения типа КТПНУ "Сэндвич"

	
	Комплектная трансформаторная подстанция собственных нужд типа КТПСН

	
	

	
	

	Количество трансформаторов
	один                   два

	Тип трансформатора
	ТМ                   ТМГ

	Мощность силового трансформатора, кВА
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	1600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Схема и группа соединений силового трансформатора
	У / У                   Д / У

	Исполнение КТП
	проходная          тупиковая

	Класс напряжения по стороне ВН, кВ
	6                        10

	Коммутационный аппарата на вводе ВН
	ВНА                    РВЗ                    BB/TEL или ВР (вакуумный выключатель)

	Секционирование по стороне ВН
	да                    нет

	Учет по стороне ВН
	да                    нет

	Исполнение вводов РУВН
	воздух          кабель          воздух-кабель

	Исполнение выводов РУНН
	воздух          кабель          воздух-кабель

	Коммутационный аппарата на вводе НН
	рубильник, автомат типа
	ВР                    РЕ                    ВА

	
	исполнение
	стационарный                    выкатной

	
	каталожный № авт. выкл
	

	Коммутационные аппараты отходящих линий РУНН
	ПКТ
	РПС
	ВА
	RBK
	ARS
	импортные/отечественные выключатели

	
	
	
	
	
	
	ИЭК*
	Chint*
	ABB*
	ETI*
	Schneider*

	Токи фидеров, А
	25
	32
	40
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	320
	400
	630
	1000

	Количество отходящих линий, шт.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Учет энергии Р1
	активный          реактивный          актив-рекатив

	Тип счетчика 
	

	Уличное освещение
	да                    нет

	Учет энергии Р1 на уличн. Освещ.
	Да                    нет

	Тип счетчика
	

	Учет энергии на отходящих линиях
	да                    нет

	Тип счетчика 
	

	Наличие АВР
	да                    нет

	Наличие РЛНД
	да                    нет

	Наличие разрядников
	РВН          РВО          ОПН          нет

	Наличие коридора обслуживания
	по РУВН          по РУНН          нет

	Приборы контроля напряжения и тока
	на вводе ВН          на вводе НН           на отходящих линиях

	Дополнительные требования
	


	* Примечание: укажите фирму-производителя автоматических выключателей из перечня или укажите свой вариант


ООО «ТЕХНОЭЛЕКТРО»

_________________________________ 

61166, г.Харьков, пр.Науки, 40, к.530а. 

Тел.: (057) 780-26-94, 

моб.: (067) 376-84-96, (099) 184-62-14 

e-mail: info@tekhar.com , URL: www.tekhar.com 

skype: alex19749
